MO UL AT ’ BOD.G7 Prow.
F. FIROM, - 70 :

5 %ﬁ%/ﬁ/

VISTA la deliberazione n. 105 del 5 novembre 2003 con la quale la giunta

comunale del comune di Bitetto chiede Ja concessione dcl titoio di citta;
VISTA Ja documentazione prodolta a corredo della domanda stessa,;
VISTO il parere lavorevole espresso dal prefetlo di Bari in data 6 tnarzo 2007;

VISTO lart. 18 del decreto legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 ¢ ritenuto che
susaistano le condizioni ivi previste;
Sulla proposta dcl Ministro dell'interno

DECRETA

$i concede al comune di Bitetto, in provincia di Bari, il titolo di citta.

wome. AOMA Addl 0 0TI. 2007

L A ) . ) é‘ b
:f"'.‘ﬂ:"-'_"l;"\.;r"“"h > J\Ju_ pr
i . J‘\.B..’Q

COLE. ]

W )



